Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Mosaz, ocel, závitové spojky a redukce
REDUKCE PRODLOUŽENÍ AN - Redukční šroubení pro
stlačený vzduch
Kód produktu: 31040
Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Ocel
Norma výrobku: REACH, RoHS
Médium: stlačený vzduch, voda
Šroubení je určené pro připojování tlakových hadic, zejména pro tlakový vzduch, tlakovou vodu, stavební kompresory, pneumatické
nářadí apod. Celosvětově používaný systém pro zásobování stlačeným vzduchem, vodou atd. Ve stavebnictví, těžbě a hornictví.
Vsuvky z oceli nebo tvárné litiny pozinkované a žlutě pasivované (bez chromu VI). Vhodný pro šroubování DIN 8537/20033.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
A34N
G 3/4"
G 3/4"
PN 25 bar
32
44 mm
0,126 kg
1
ks
186,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
A3410N
G 3/4"
G 1"
PN 25 bar
36
48 mm
0,2 kg
1
ks
227,90 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
A32N
G 3/4"
Rd 32x1/8
PN 25 bar
32
47 mm
0,136 kg
1
ks
270,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
A38N
G 3/4"
Rd 38x1/8
PN 25 bar
41
48 mm
0,27 kg
1
ks
393,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
A1032N
G 1"
Rd 32x1/8
PN 25 bar
41
50 mm
0,206 kg
1
ks
355,40 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
A10N
G 1"
Rd 38x1/8
PN 25 bar
41
52 mm
0,206 kg
1
ks
329,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0